
ZARZĄDZENIE NR 78/2020 

WÓJTA GMINY WIERZBICA 

z dnia 23 września 2020 roku 

 

 

w sprawie powołania koordynatora do spraw dostępności oraz osoby wspomagającej 

koordynatora do spraw dostępności 

 

 

 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2020 roku o zapewnieniu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020r., poz. 1062) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję na koordynatora do spraw dostępności Panią Marlenę Mikus. 

 

 

§ 2. Powołuję osobę wspomagającą koordynatora do spraw dostępności Panią Elżbietę 

Chełmińską. 

 

§ 3. Do zadań koordynatora dostępności należy: 

1. Wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 

Urząd Gminy w Wierzbicy. 

2. Przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi 

wymaganiami służącymi zapewnieniu dostępności, określonymi w art. 6 ustawy z dnia 

19 lipca 2019 roku o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

(Dz.U. z 2019r., poz. 1062). 

3. Monitorowanie działalności Urzędu Gminy w zakresie zapewnienia dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami. 

4. Przedstawianie Wójtowi Gminy bieżących informacji o podejmowanych działaniach 

z zakresu realizowanych zadań. 

5. Sporządzanie raportu zbiorczego o stanie zapewnienia dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        

 

 
Wójt Gminy Wierzbica 

/-/ Zdzisław Dulias 


